

Uge Hedegaard, august 2022

Referat af bestyrelsesmøde mandag den 8. august 2022

Bestyrelsen	Henrik Lüth (formand) (HL) Poul Erik Hansen (næstformand) (PEH) Anne Lene Søndergaard (kasserer) (ALS) Bent Johnsen (BJ) Bent Giebel (GB)
Suppleanter	Bjarne Hoffmann (BH) Jakob Agertoft (JA) (afbud)
Referent	Bent Johnsen (BJ) Desuden deltog Bente Møller Pedersen (BMP)
Dagsorden	<p>1. Godkendelse af referat fra det seneste bestyrelsesmøde den 8. juni 2022</p> <p>Godkendt uden bemærkninger</p> <p>2. Meddelelser fra formanden</p> <p>Henrik og Anne-Lene deltog i kommunens sommertræf. SGK deltager i efterårets: Aktiv Ferie og vil deltage i næste sommers: Aktiv Ferie</p> <p>SGK's sportsudvalg har i begyndelsen af juni fremsendt et forslag til projekt for udvikling af børn og unge fra og med 2023, evt i et samarbejde med Aabenraa Golfklub. Der er efterfølgende blevet holdt et møde om emnet med deltagelse af Sønderjyllands Golfklub, Aabenraa Golfklub og kommunen.</p> <p>Der blev orienteret om Seniorklubben: Bestyrelsen afventer en evt. henvendelse om ændret spilletidspunkt fra Seniorklubben.</p> <p>Indvielse af hul 3: Et godt arrangement med stor opbakning og tilfredshed.</p>

Forsøge at lave et tilsvarende socialt arrangement med udgangspunkt i par 3 banen, evt. med efterfølgende trickgolf. Bent G kontakter Jakob mhp at være tovholder på arrangementet.

Der vil snarest blive lavet et stillingsopslag for den ledige stilling som sekretær i sekretariatet. Henrik følger op.

Sportsudvalget indkaldes til et møde i forbindelse med næste møde i bestyrelsen. Bente følger op.

3. Meddelelser fra sekretariatslederen vedrørende den daglige drift, herunder medlemssituationen

Bente uddelte oversigt pr. august 2022 over medlemsudvikling og sammensætning.

SGK afholder Aktiv Ferie i efterårsferien. Bente følger op sammen med Thor.

Banekontrol:

Bente og Bjarne drøfter status og optimering af banens flow med Niels Peter (efternavn??)

Ladestandere til elbiler

Bestyrelsen tager udgangspunkt i, at det er Norlys, der står for investering, anlæg, drift mv. Poul Erik følger op.

Nye medlemmer: Bente har mandat til at forhandle med potentielle nye medlemmer om medlemskab.

4. Kassereren orienterer om den aktuelle økonomiske situation

Anne Lene gennemgik kort budgetopfølgning pr 31. juli. Indtægterne fra Greenfee er større end forventet. I øvrigt er økonomien svarende til budgettet.

5. Nyt fra udvalg mv.

Baneudvalget:

Den nye juniorsløjfe er sendt til DGU til rating.

Der kommer et nyt affaldssystem pr 1. januar 2023, som vi skal forberede os på.

Vi udskifter alle tee-skiltene i løbet af vinteren.

Hverveudvalget:

	<p>Klubben har ca. det samme antal respondenter på vores facebook kampagne (Funnel First), men færre deltagere på vores begynderkursus. Det sidste Funnel First arrangement gennemføres i weekenden den 20.-21. august.</p> <p>Begynderudvalget Tirsdagsturneringerne kører fint, også med de nye tiltag.</p> <p>6. Indkomne forslag og henvendelser fra medlemmer</p> <p>Intet</p> <p>7. Eventuelt</p> <p>Bjarne: Vi bør i forhold til den nye, nærliggende plads for autocampere lave et reklame fremstød for golfklub og restaurant.</p>
<p>Kommende møder:</p>	<p>Der er planlagt bestyrelsesmøder på følgende datoer:</p> <ul style="list-style-type: none">- mandag den 12. september, <p>Og tirsdagene:</p> <ul style="list-style-type: none">- 11. oktober,- 8. november og- 13. december. <p>Alle dage kl. 16.30 i Klubhuset</p>